РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН БОГАТОВСКИЙ

муниципальное казенное учреждение

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  М А К С И М О В К А

    ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

№  22 от 26.12.2011г

О приведении решения Собрания представителей сельского

поселения Максимовка №20 от 19.09.2008г. «Об

установлении налога на  имущество физических лиц»»  в

соответствии с действующим  федеральным

законодательством.

В связи с поступившим протестом  прокуратуры муниципального района Богатовский № 07-12-789/11 от 20.12.2011г.на решение Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области №20 от 19.09.2008г  « Об установлении  налога на имущество физических лиц» Собрание представителей сельского поселения Максимовка муниципального  района Богатовский Самарской области

Р Е Ш И Л О

1.Протест прокурора муниципального  района Богатовский №07-12-789/11 на решение №20 от 19.09.2008г./ 11 от 20.12.2011г.-удовлетворить.

2.Привести решение Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области №20 от 19.09.2008г. в действующим федеральным законодательством.

3.Пункт  2 решения Собрания представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области « Об установлении налога на физических лиц» дополнить понятием: к объектам налогообложения налога  на имущество физических лиц   относятся  1)комната  2) доля в праве общей  собственности на имущество

4.Настояшее Решение вступает в силу с момента подписания.

5.Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник  сельского поселения Максимовка».

6.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Максимовка

муниципального района Богатовский

Самарской области

А.А.Будкин